
 

Решение № 10-29 Об итогах жеребьевки РВ 

 
РЕЖЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

РЕЖЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА ДОСРОЧНЫХ ВЫБОРАХ 
ДЕПУТАТОВ РЕЖЕВСКОЙ ДУМЫ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
17 февраля 2016 г.                                        № 10/29 
  

г. Реж 

 
Об утверждении распределения бесплатной печатной площади  

для размещения предвыборных агитационных материалов 
зарегистрированных кандидатов в депутаты по четырехмандатным 

избирательным округам на досрочных выборах депутатов Режевской 
Думы седьмого созыва 20 марта 2016 года в газете «Режевская весть» 

 

Заслушав информацию председателя Режевской районной 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной 

комиссии Режевского городского округа О.Э.Шлегель о проведении 16 

февраля 2016 года жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами по четырехмандатным избирательным 

округам бесплатной печатной площади в газете «Режевская весть» для 

размещения предвыборных агитационных материалов на выборах 20 марта 

2016 года, Режевская районная территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями избирательной комиссии Режевского городского округа  

р е ш и л а: 

 1. Утвердить следующий порядок очередности округов для размещения 

предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов по 

четырехмандатным избирательным округам на досрочных выборах 

депутатов Режевской Думы седьмого созыва:  

1 - четырехмандатный избирательный округ № 5; 

2 - четырехмандатный избирательный округ № 1; 



 

                                                                                                              Решение № 10-29 Об итогах жеребьевки РВ 

2

3 - четырехмандатный избирательный округ № 3; 

4 - четырехмандатный избирательный округ № 2; 

5 - четырехмандатный избирательный округ № 4. 

2. Утвердить составленные по результатам жеребьевки графики 

представления бесплатной площади редакцией газеты «Режевская весть» для 

размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных 

кандидатов по четырехмандатным избирательным округам на досрочных 

выборах депутатов Режевской Думы седьмого созыва (прилагаются). 

3. Опубликовать графики в газете «Режевская весть». 

4. Направить настоящее решение в газету "Режевская весть", органам 

местного самоуправления Режевского городского округа, разместить на сайте 

Режевской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

комиссии О.Э.Шлегель 

 

Председатель 

Режевской районной 

территориальной 

избирательной комиссии с 

полномочиями избирательной 

комиссии Режевского 

городского округа 

  

 

 

 

 

 

О.Э.Шлегель 

   

Секретарь 

Режевской районной 

территориальной 

избирательной комиссии с 

полномочиями избирательной 

комиссии Режевского 

городского округа 

  

 

 

 

 

 

Т.А. Оборина 

 
 

 
 
 



 

                                                                                                              Решение № 10-29 Об итогах жеребьевки РВ 

3

 Приложение  

к Решению Режевской районной  

территориальной избирательной комиссии 

 с полномочиями избирательной комиссии 

 Режевского городского округа  

от 17 февраля 2016 г. № 10/29 

График  
распределения бесплатной площади редакцией газеты «Режевская весть» для размещения предвыборных агитационных материалов  

зарегистрированных кандидатов  
по четырехмандатному избирательному округу № 1 
 

   №  

   п/п 

Фамилия имя отчество зарегистрированного 

кандидата 

Дата 

опубликования 

агитационного 

материала 

 

Порядковый 

номер публикации 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата или 

лица, выступающего от имени 

зарегистрированного кандидата (члена 

председателя окружной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса) 

Подпись зарегистрированного 

кандидата или лица, выступающего от 

имени зарегистрированного кандидата 

(члена окружной избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса), и дата подписания 

1. 
Алексанов 

Тамази Тамазиевич 
27.02.2016 

№ 9 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

2. 
Алферьев 

Александр Владимирович 
27.02.2016 

№ 11 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

3. 
Бачинин  

Николай Аркадьевич 
27.02.2016 

№ 6 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

4. 
Вылегжанина  

Наталья Степановна 
27.02.2016 

№ 8 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

5. 
Джалалов  

Иван Леонович 
27.02.2016 

№ 5 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

6. 
Коновницын  

Юрий Иванович 
27.02.2016 

№ 12 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

7. 
Кузина 

Тамара Николаевна 
27.02.2016 

№ 3 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

8. 
Мотоусов  

Иван Сергеевич 
27.02.2016 

№ 10 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 



 

                                                                                                              Решение № 10-29 Об итогах жеребьевки РВ 

4

9. 
Старостин  

Анатолий Михайлович 
27.02.2016 

№ 14 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

10. 
Сухов 

Герман Александрович 
27.02.2016 

№ 1 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

11. 
Топаз 

Ян Викторович 
27.02.2016 

№ 4 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

12. 
Фирсова  

Нина Ивановна 
27.02.2016 

№ 13 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

13. 
Шарова  

Марина Султановна 
27.02.2016 

№ 2 
Шарова М.С. 

16.02.2016 

14. 
Шевченко 

Ирина Викторовна 
27.02.2016 

№ 7 
Шевченко И.В. 

16.02.2016 

 

Уполномоченный представитель газеты «Режевская весть»                              ______________        Никонова Л.А.      ____ 

 

Секретарь Режевской районной территориальной избирательной комиссии  

с полномочиями окружной избирательной комиссии  

по избирательному округу № 1                                                                              ______________         Оборина Т.А.       ____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                              Решение № 10-29 Об итогах жеребьевки РВ 

5

по четырехмандатному избирательному округу № 2 

 
   №  

   п/п 

Фамилия имя отчество зарегистрированного 

кандидата 

Дата 

опубликования 

агитационного 

материала 

 

Порядковый 

номер публикации 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата или 

лица, выступающего от имени 

зарегистрированного кандидата (члена 

окружной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса) 

Подпись зарегистрированного 

кандидата или лица, выступающего от 

имени зарегистрированного кандидата 

(члена окружной избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса), и дата подписания 

1. 
Аверьянов 

Вадим Юрьевич 
27.02.2016 

№ 10 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

2. 
Безденежных 

Антон Юрьевич 
27.02.2016 

№ 4 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

3. 
Белоусов 

Дмитрий Леонидович 
27.02.2016 

№ 2 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

4. 
Городецкий 

Алексей Владимирович 
27.02.2016 

№ 8 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

5. 
Горохова 

Александра Александровна 
27.02.2016 

№ 15 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

6. 
Долгов 

Вадим Валентинович 
27.02.2016 

№ 13 
Долгов В.В. 

16.02.2016 

7. 
Копалов 

Алексей Валерьевич 
27.02.2016 

№ 3 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

8. 
Кураев 

Валентин Геннадьевич 
27.02.2016 

№ 14 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

9. 
Мокроносов 

Владимир Степанович 
27.02.2016 

№ 11 
Мокроносов В.С.  

16.02.2016 

10. 
Обухов 

Иван Валерьевич 
27.02.2016 

№ 9 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

11. 
Пересмехина 

Елена Владимировна 
27.02.2016 

№ 16 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

12. 
Першин 

Александр Петрович 
27.02.2016 

№ 5 
Першин А.П. 

16.02.2016 



 

                                                                                                              Решение № 10-29 Об итогах жеребьевки РВ 

6

13. 
Попова 

Галина Васильевна 
27.02.2016 

№ 6 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

14. 
Раёв 

Валерий Юрьевич 
27.02.2016 

№ 7 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

15. 
Садыков 

Рафиль Рашидович 
27.02.2016 

№ 12 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

16. 
Чепчугов 

Александр Геннадьевич 
27.02.2016 

№ 1 
Чепчугов А.Г. 

16.02.2016 

 

Уполномоченный представитель газеты «Режевская весть»                              ______________        Никонова Л.А.      ____ 

 

Секретарь Режевской районной территориальной избирательной комиссии  

с полномочиями окружной избирательной комиссии  

по избирательному округу № 2                                                                              ______________         Оборина Т.А.       ____ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

                                                                                                              Решение № 10-29 Об итогах жеребьевки РВ 

7

по четырехмандатному избирательному округу № 3 
 

   №  

   п/п 

Фамилия имя отчество зарегистрированного 

кандидата 

Дата 

опубликования 

агитационного 

материала 

 

Порядковый 

номер публикации 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата или 

лица, выступающего от имени 

зарегистрированного кандидата (члена 

окружной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса) 

Подпись зарегистрированного 

кандидата или лица, выступающего от 

имени зарегистрированного кандидата 

(члена окружной избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса), и дата подписания 

1. 
Богаткин 

Александр Борисович 
27.02.2016 

№ 1 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

2. 
Венедиктова 

Ирина Викторовна 
27.02.2016 

№ 10 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

3. 
Джалалов 

Леон Иванович 
27.02.2016 

№ 2 
Джалалов Л.И. 

16.02.2016 

4. 
Калугин 

Сергей Николаевич 
27.02.2016 

№ 11 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

5. 
Копылов 

Алексей Михайлович 
27.02.2016 

№ 9 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

6. 
Кузьмин 

Олег Анатольевич 
27.02.2016 

№ 4 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

7. 
Никитин 

Александр Вениаминович 
27.02.2016 

№ 7 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

8. 
Осадчий 

Константин Петрович 
27.02.2016 

№ 3 
Осадчий К.П. 

16.02.2016 

9. 
Реутов 

Алексей Юрьевич 
27.02.2016 

№ 6 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

10. 
Фадеев 

Виктор Иванович 
27.02.2016 

№ 8 
Фадеев В.И. 

16.02.2016 

11. 
Якимов 

Анатолий Игнатьевич 
27.02.2016 

№ 5 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

Уполномоченный представитель газеты «Режевская весть»                                             ______________        Никонова Л.А.      ____ 

Секретарь Режевской районной территориальной избирательной комиссии  

с полномочиями окружной избирательной комиссии по избирательному округу № 3  ______________         Оборина Т.А.       ____ 



 

                                                                                                              Решение № 10-29 Об итогах жеребьевки РВ 

8

по четырехмандатному избирательному округу № 4 

 
   №  

   п/п 

Фамилия имя отчество зарегистрированного 

кандидата 

Дата 

опубликования 

агитационного 

материала 

 

Порядковый 

номер публикации 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата или 

лица, выступающего от имени 

зарегистрированного кандидата (члена 

окружной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса) 

Подпись зарегистрированного 

кандидата или лица, выступающего от 

имени зарегистрированного кандидата 

(члена окружной избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса), и дата подписания 

1. 
Дегтяренко 

Ирина Анатольевна 
27.02.2016 

№ 6 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

2. 
Евсеев 

Анатолий Георгиевич 
27.02.2016 

№ 11 
Макивская Л.Л. 

16.02.2016 

3. 
Карташов 

Иван Геннадьевич 
27.02.2016 

№ 10 
.Макивская Л.Л 

16.02.2016 

4. 
Латников 

Александр Михайлович 
27.02.2016 

№ 9 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

5. 
Мокроносов 

Валентин Михайлович 
27.02.2016 

№ 14 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

6. 
Мусальников 

Валерий Павлович 
27.02.2016 

№ 13 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

7. 
Петрова 

Светлана Алексеевна 
27.02.2016 

№ 12 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

8. 
Потапенко 

Алексей Николаевич 
27.02.2016 

№ 5 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

9. 
Романчева 

Ольга Геннадьевна 
27.02.2016 

№ 7 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

10. 
Сорокин 

Александр Алексеевич 
27.02.2016 

№ 1 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

11. 
Трубицин 

Павел Николаевич 
27.02.2016 

№ 8 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

12. 

Хабаров 

Сергей Федорович 
27.02.2016 

№ 3 

 

Макивская Л.Л 

16.02.2016 



 

                                                                                                              Решение № 10-29 Об итогах жеребьевки РВ 

9

13. 
Шубин 

Николай Робертович 
27.02.2016 

№ 4 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

14. 
Якушева 

Анастасия Владимировна 
27.02.2016 

№ 2 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

 

Уполномоченный представитель газеты «Режевская весть»                              ______________        Никонова Л.А.      ____ 

 

Секретарь Режевской районной территориальной избирательной комиссии  

с полномочиями окружной избирательной комиссии  

по избирательному округу № 4                                                                              ______________         Оборина Т.А.       ____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                              Решение № 10-29 Об итогах жеребьевки РВ 

10

по четырехмандатному избирательному округу № 5 
 

   №  

   п/п 

Фамилия имя отчество зарегистрированного 

кандидата 

Дата 

опубликования 

агитационного 

материала 

 

Порядковый 

номер публикации 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата или 

лица, выступающего от имени 

зарегистрированного кандидата (члена 

окружной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса) 

Подпись зарегистрированного 

кандидата или лица, выступающего от 

имени зарегистрированного кандидата 

(члена окружной избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса), и дата подписания 

1. 
Бондаренко 

Сергей Вячеславович 
27.02.2016 

№ 14 
Макивская Л.Л 16.02.2016 

2. 
Джалалов 

Алексей Иванович 
27.02.2016 

№ 8 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

3. 
Калашников 

Владимир Геннадьевича 
27.02.2016 

№ 5 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

4. 
Калугина 

Тамара Валентиновна 
27.02.2016 

№ 7 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

5. 
Минеев 

Леонид Геннадьевич 
27.02.2016 

№ 16 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

6. 
Подлесный 

Николай Григорьевич 
27.02.2016 

№ 12 
Подлесный Н.Г. 

16.02.2016 

7. 
Ройлян 

Антон Валерьевич 
27.02.2016 

№ 4 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

8. 
Сметанина 

Елена Юрьевна 
27.02.2016 

№ 6 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

9. 
Сурнин 

Евгений Витальевич 
27.02.2016 

№ 9 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

10. 
Топоркова 

Любовь Михайловна 
27.02.2016 

№ 15 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

11. 
Фастовский 

Андрей Андреевич 
27.02.2016 

№ 11 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

12. 
Фотеев 

Николай Владимирович 
27.02.2016 

№ 2 
Фотеев Н.В. 

16.02.2016 

13. Чванов 27.02.2016 Макивская Л.Л 16.02.2016 



 

                                                                                                              Решение № 10-29 Об итогах жеребьевки РВ 

11

Максим Александрович № 3 

14. 
Шорикова 

Надежда Владимировна 
27.02.2016 

№ 13 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

15. 
Штейнмиллер 

Александр Александрович 
27.02.2016 

№ 10 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

16. 
Штенцель 

Виктор Альбертович 
27.02.2016 

№ 1 
Макивская Л.Л 

16.02.2016 

 

Уполномоченный представитель газеты «Режевская весть»                                    ______________        Никонова Л.А.      ____ 

 

Секретарь Режевской районной территориальной избирательной комиссии  

с полномочиями окружной избирательной комиссии  

по избирательному округу № 5                                                                                   ______________         Оборина Т.А.       ____ 

 
 


